
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku a montáž orientačního a 

informačního systému  
č. MMK/SML/484/2016 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
 

 

Objednatel 

statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města 

k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového na základě 

pověření ze dne 4. 1. 2016 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních: 

b) technických: 
 

IČ:  

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: tel. 

spojení: e-mail: 

Ing. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru majetkového 

Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec oddělení provozu a údržby majetku 

Odboru majetkového 

00297534 

CZ 00297534 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel") 

Dodavatel 

obchodní firma: 

 

BOB IMAGE s.r.o. 

sídlo: Nad Ovčírňou VI 3357, 760 01 Zlín 

IČ: 27666328 

DIČ: CZ27666328 

zastoupena: Martinem Masnerem, jednatelem 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C vložce 50239 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

tel. spojení: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel") 

 

 

 

mailto:martin@bobimage.cz


č. smlouvy objednatele: 

Stránka 2 z 3 

Smluvní strany uzavřely dne 11.05.2016 Smlouvu na dodávku a montáž orientačního a informačního 

systému č. MMK/SML/484/2016 (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem je dodání prvků orientačního a 

informačního systému pro Městský stadion v Karviné – Ráji dle projektové dokumentace vypracované 

společností OSA projekt s.r.o., IČ 471 55 337. 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku 

č. 1, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

1. Změna smlouvy 

1.1 Smluvní strany konstatují, že při dodávce prvku informačního a orientačního systému byly 

zjištěny okolnosti, které si vynutily vícedodávku, tj. dodávku dalších prvků a ménědodávku, tj. 

zúžení rozsahu stávající sjednané dodávky, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

1.2 S ohledem na shora v bodu 1.1 uvedenou skutečnost smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 

sjednávají změnu rozsahu a ceny dodávky sjednané ve Smlouvě, jak je uvedeno v příloze č. 1 

k tomuto Dodatku č. 1, a to tak, že smluvní strany sjednávají: 

a) rozšíření rozsahu dodávky sjednané ve Smlouvě o dodávku vybavení uvedeného v příloze č. 1 

tohoto Dodatku č. 1 a současně sjednávají navýšení ceny sjednané ve Smlouvě o cenu 

vícedodávky ve výši + 46 757,- Kč bez DPH, která je blíže konkretizována v příloze č. 1 

tohoto Dodatku č. 1 a  

b) zúžení rozsahu dodávky sjednané ve Smlouvě o dodávku vybavení uvedeného v příloze č. 1 

tohoto Dodatku č. 1 a současně sjednávají snížení ceny sjednané ve Smlouvě o cenu 

ménědodávky ve výši - - 1 760,- Kč bez DPH, která je blíže konkretizována v příloze č. 1 

tohoto Dodatku č. 1. 

Cena předmětu smlouvy se na základě dohody smluvních stran zvyšuje o 44 997,- Kč plus DPH 

ve výši dle právních předpisů. 

S ohledem na výše uvedené se mění tímto ujednání článku V. odstavce 1 Smlouvy, které ve znění 

tohoto Dodatku č. 1 nově zní: 

„Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za dodání a montáž prvků informačního a 

orientačního systému cenu dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a 

montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o 

cenách a činí: 

   

Informační a orientační systém  

Cena bez DPH 356 483,- Kč 

DPH 21% 74 861,37 Kč 

Cena včetně DPH 431 344,37 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou 

součástí této smlouvy stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace 

produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Dodavatel, za tyto provedené 

práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH zvlášť. Vícedodávky budou 

fakturovány samostatně.“ 



č. smlouvy objednatele: 

Stránka 3 z 3 

 

1.3 Dále se s ohledem na výše uvedené mění ujednání článku III. odstavce 3 Smlouvy, které ve znění 

tohoto Dodatku č. 1 nově zní: 

 

„Dodavatel se zavazuje předmět smlouvy splnit v termínu do 8. 8. 2016.“ 

 

 

2. Společná a závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2.4 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

2.5 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním Smlouvy a Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

2.7 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 

1 včetně Smlouvy, a to na dobu neurčitou. 

 

2.8 Přílohu Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást tvoří: 

1. Seznam vícedodávek a ménědodávek 

 

v Karviné dne  3.8.2016              ve  Zlíně dne   3.8.2016 

 

za objednatele      za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

..............................................................                       ........................................................... 

za statutární město Karviná    BOB IMAGE, s.r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Martin Masner 

vedoucí Odboru majetkového         jednatel 

k podpisu oprávněná na základě     

pověření ze dne 4. 1. 2016          

    



č. smlouvy objednatele: 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 smlouvy č. MMK/SML/484/2016 

 

Seznam vícedodávek a ménědodávek 
 

Číslo 
změnového 

listu 
Předmět změny (popis) 

Ménědodávky 
(v Kč bez 

DPH) 

Vícedodávky (v 
Kč bez DPH) 

Rozdíl (v Kč bez 
DPH) 

ZL 01 
Doplnění cedulí informačního systému a upřesnění počtu 
prvků 

-1 760,- 46 757,- 44 997,- 

 


